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問合せ先 

令和６年７月２８日(日) 

受 付 時 間 午前  ９時００分～午前９時３０分 

代表者打ち合わせ 午前  ９時４５分 

競 技 開 始 午前１０時００分 

表 彰 式 競技終了後 

【男子】東大和市ロンドみんなの体育館（市民体育館） 

     東大和市桜が丘２－１６７－１３  

     ＴＥＬ ０４２－５６６－３５３１ 

特定非営利活動法人東大和市スポーツ協会・東大和市バレーボール連盟  

大会実施要項参照 

２０２４年度(公財)日本バレーボール協会男子６人制競技規則による。 

トーナメント方式とし、３セットマッチとする。３位決定戦は行わない。 

（公財）日本バレーボール協会検定カラー５号球(人工皮革)とする。 

チーム監督、コーチ、マネージャー各１名、選手１４名以内とする。 

大会実施要項参照 

主管団体の責任において抽選の上、組合せを行い、結果を各市町村（各市町村 

教育委員会）または各市町村体育・スポーツ協会を通じて各チームに連絡する。 

表彰式は競技終了後に行うので、３位までの入賞チームは全員参加のこと。 

（１）各チームの責任者は、午前９時３０分までに受付を終了すること。 

（２）各コートの第１試合は○印のあるチームから線審４名、点示員２名を出す 

こと。第２試合以降は敗者のチームが担当する。 

（３）エントリー用紙は受付時に提出すること。 

（４）棄権チームは事前に電話等により、必ず届け出ること。 

（５）棄権チームがある場合は、試合を順次繰り上げて行うので、十分注意して 

早めに参集すること。 

（６）監督、コーチ、マネージャーは、所定のマークを左胸部に着けること。 

服装は、チームで統一したものを着用すること（Ｔシャツ、短パン、Ｇパン 

   は認めない）。 

（７）ユニフォームはチームで統一し、市町村名がわかるように表示すること。ま

たユニフォームの規格等は競技規則に沿ったものとすること。 

（８）登録の変更は、大会当日の受付時に所定の用紙をもって申し出ること（必ず

体育・スポーツ協会会長の押印があること）。 

（９）大会参加者は、健康管理について充分留意すること。競技中、選手が負傷 

した場合は、主催者において応急手当を行う。それ以降の責任は負わない。      

（10）会場内での食事、喫煙等は所定の場所で行うこと。 

   会場内及び会場周辺（公園内）は、禁煙とする。 

（11）食事時間は設けない。 

（12）ごみは、必ず、各自で持ち帰ること。 

（13）駐車場は、事前に配布された駐車場許可証が無ければ利用できない。 

   また、会場周辺は、有料駐車場が無いため、公共交通機関を利用すること。 

   （西武拝島線・多摩都市モノレール「玉川上水駅」から徒歩約８分） 

東大和市バレーボール連盟 副会長 馬場 早苗 

ＴＥＬ：０９０－２７５５－８２８２ 
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ババレレーーボボーールル競競技技申申込込書書  （（男男子子））

(注）  １．

 ２．
 ３．

印

14

住        所 （自宅）

勤務先名 勤務先住所

ふ    り    が    な

選  手  氏  名

体育・スポーツ協会会長

No.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

背
番
号

キャプテンは、背番号を○で囲む。

 令和      年    月    日
第５６回東京都市町村総合スポーツ大会会長   様

上記の者を 第５６回東京都市町村総合スポーツ大会実施要項の規定に適格と認め、参加申込みをいたします。

正確に記入のうえ、原本及びエクセルデータを提出すること。
勤務先欄は、住所（自宅）が出場する市町村と異なる場合のみ記入すること。

年齢

市町村名

監   督
ふりがな

氏   名 電 話

連 絡 員
ふりがな

氏   名 電話
(自）

(携）

住  所

住  所

    コーチ氏名 電話

    マネージャー氏名 電話
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